».§ EXTRA

Manger
Apent 7 - 23 (9 - 21)
Telefon 56 34 99 30
COOP HORDALAND SA
Org.nr 982 594 421 MvA
Butikk 1395-2, Kjersti
Salgskvittering 197219 06.05.2017 13:17

ANANAS 35.66
1.792 kg 19.90 kr/kg

BARREPOSE 2.00
Antall: 2 stk 1.00 kr/stk

COCA COLA 1.5L 84.60
Antall: 3 stk 28.20 kr/stk

PANT 7.50
Antall: 3 stk 2.50 kr/stk

FARRIS LIME GR@.1.5L 19.90

PANT 2.50

FARRIS NAT. BLA 1.5L 38.40
Antall: 2 stk 19.20 kr/stk

PANT 5.00
Antall: 2 stk 2.50 kr/stk

FRIELE F.KAFFE FILT. 59.70

GALIAMELON 20.09
0.672 ka 29.90 kr/kg

HONNINGMELON 20.87
0.838 kg 24.90 kr/kg

HOTDOG BRAD 550G 285.00
Antall: 10 stk 28.50 kr/stk

IDUN KETCHUP 530G 10.00

IDUN P@LSESENNEP 10.00

ISBJBRN IS SPAREPAKK 75.80
Antall: 2 stk 37.90 kr/stk

ISBJ@RN IS SPAREPAKK 75.80
Antall: 2 stk 37.90 kr/stk

ISBJ@RN IS SPAREPAKK 37.90

PEPSI MAX 1.5L 4PK 89.00

PANT 10.00

PRIOR WIENERP®LSE 76.80
Antall: 2 stk 38.40 kr/stk

PS SPRASTEKT L@K 36.80
Antall: 4 stk 9.20 kr/stk

PAERER 19.84
0.830 kg 23.90 kr/kg

SOLO 1.5L 30.90

PANT 2.50

URGE 1.5L FL 30.90

PANT 2.50

VANNMELON 53.17
2.672 kg 19.90 kr/kg

WIENERPELSE 560G 98.00
Antall: 2 stk 49.00 kr/stk

Totalt (42 Artikler) | 24113

Bank : 124113

Herav

Dagligvarer 124113

@vrige varer 0.00

Bax: 12255071-228781
06/05/2017 13:19

COOP Bedrift
XXX XXX %%%64B675
Sted: 1395

Ref.: 937650 960852 DA1
Resp.: 00

Overf.: 781

KJaP
NOK 124113

P

».§ EXTRA

Manger
Apent 7 - 23 (9 - 21)
Telefon 56 34 99 30
COOP HORDALAND SA
Org.nr. 982 594 421 My
Butikk 1395-1, Anna
Salgskvittering 526446 06.05.2017 13:23

BRREPOSE

WIENERP®LSE 560G 4

WIENERP@LSER 56
Antall: 6 stk 93.50 kr/stk

lofalt (8 Artikler) bl

Bank : 611

Herav
Dagligvarer 611
Bvrige varer

Bax: 12255063-228781

COOP Bedrift
XEXKKRXX XX RRX64B6T5
Sted: 1395

06/05/2017 13:23
Ref.: 019274 961384 DA

Resp.: 00

KJap

NOK 611,00
GODKJENT

Ref . tekst: STRANDRYDDING

Takk for bessket, velkommen tilbake!

NYHET: N& far brukere av Coop Medlem-appen
11% medlemsbonus pa frukt og grent!

Se ditt fordelsresnskap pa Coop.no/min-side
- orpdateres den 10. neste maned.,

- UTLEVERINGSSEDDEL -
FAKTURA VIL BLI UTSTEDT AV KORTUTSTEDER
Husk drivstoff hos Statoil, Best og 1. 2. 3
Husk Kontorrekvisita hos Maske
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